
turpinājums 3. lpp.turpinājums 3. lpp.

2013. gada 5. jūlijs Nr. 13 (563)  Nākamais numurs iznāks 19. jūlijā

S a l a s p i l s  n o v a d a  d o m e s  b e z m a k s a s  i z d e v u m s

2. lpp. 3.  lpp.2.  lpp. 4.  lpp.

Par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanu Salaspils 

novadā

Noslēgusies nometne 
Salaspils izcilākajiem 

skolēniem

Pašvaldība aicina 
darbā projektu 

vadītāju

Salaspilī norisināsies 
riteņbraukšanas 

sacensības
Šajā numurā:

Salaspi ls
Vēstis

“Gaisma līgo Latvijā” – ar šādu vadmotīvu šogad noris latviešu tau-
tas tradicionālais kultūras notikums-  XXV Vispārējo latviešu Dziesmu 
un XV Deju svētki. Svētdien, brīdī, kad saule atradās zenīta augstā-
kajā punktā, laikā no plkst.13.12 līdz 13.40 visā Latvijā tika pacelti 
420 Dziesmu un Deju svētku karogi, tādā veidā simbolizējot atbalstu 
dziedātājiem, dejotājiem un pūtēju orķestra dalībniekiem. Kopš 30. 
jūnija pulksten 13.27 svinīgais karogs plīvo arī mastā pie Salaspils 
novada pašvaldības, kuru, latviešu tautas dziesmām skanot, uzvilka 
domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars kopā ar k/n „Rīgava” direk-
toru Ēriku Miķelsonu. 

Karoga mastā pie pašvaldības plīvo 
Dziesmu un Deju svētku karogs

Uz karoga, kuru var novērtēt 
ikviens garāmgājējs, ir attēlots katrai 
vietai raksturīgs svētku logo. Salaspilī 
to iedziedāja kori „Lōja” un „Elpa”, 
izvēloties dziesmu “Rotā saule sudra-
bota”, iedziedātās dziesmas notis ar 
speciālas programmas palīdzību pār-
tapa latviešu rakstu zīmēs, ko tad arī 
redzam uz svētku karoga. 

Lai brīdis būtu īsteni svinīgs, tad 
līdzās Salaspils novada iedzīvotājiem, 
kuri bija ieradušies klātienē vērot šo 
nozīmīgo mirkli,  bija sapulcējušies arī 
svētku dalībnieki – gan dziedātāji, gan 
dejotāji, kuri šogad Salaspili pārstāvēs 
Dziesmu un Deju svētkos. 

Ar savām skanīgajām balsīm 
Mežaparka estrādi piepildīs k/n 
„Rīgava” jauktais koris „Elpa” un k/n 
„Enerģētiķis” jauktais koris „Lōja”, bet 
orķestrim pievienosies Salaspils koklē-
tājas un mūsu pūtēju orķestra dalīb-
nieki. Vērmanes dārzā kopā ar citiem 

mazākumtautību kolektīviem uzstājās 
krievu dziesmu ansamblis „Otrada”. 
Uz Dziesmu un Deju svētkiem ir devu-
šies pieci deju kolektīvi no Salaspils 
– jauniešu deju kolektīvi „Ūsiņš” un 
„Austriņš”, vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „Ūsa”, senioru deju kolek-
tīvs „Rīgava” un bērnu deju kolektīvs 
„Karuselis”. 40 600 dalībnieku vidū 
275 ir salaspilieši.

Lai akcentētu Dziesmu un Deju 
svētku nacionālo nozīmību un lai 
izrādītu godu salaspiliešiem – svētku 
dalībniekiem, atbalstītājiem un rīko-
tājiem, aicinām visus novadniekus 
arī Svētku noslēguma dienā, 7.jūlijā, 
piedalīties sociālā akcijā, izkarot pie 
savām mājām Latvijas valsts karogu.

Svētku laikā notiek sešdesmit divi 
dažādi pasākumi, kuru augstvērtīga 
mākslinieciskā kvalitāte ir mākslinie-
cisko kolektīvu un viņu vadītāju regu-
lāra darba rezultāts.

26. jūnijā Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars 
sasauca domes ārkārtas sēdi, lai izveidotu pastāvīgās komitejas 
un izskatītu jautājumu par deputāta pilnvaru izbeigšanu. 

Domes sēdē darbu 
uzsāk jaunievēlētie 
deputāti un apstiprinātas 
pastāvīgās komitejas

19. jūnijā saņemts nule kā ievē-
lētā „Vienotības” deputāta Veiko 
Spolīša iesniegums par deputā-
ta pilnvaru nolikšanu, nākamajā 
dienā šādu iesniegumu priekšsēdē-
tājs saņēma arī no Anša Grantiņa 
(Nacionālā apvienība “Visu 
Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/
LNNK”). Kā paredz Republikas pil-
sētas domes un novada domes 
deputāta statusa likuma 3.panta 
otrā un trešā daļa, tad deputāts 
var iesniegt personisku rakstvei-
da iesniegumu par savu pilnva-
ru nolikšanu jebkura iemesla dēļ. 
Lēmums par deputāta pilnvaru 
izbeigšanos pirms termiņa saka-
rā ar viņa iesniegumu ir jāpie-
ņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz 
domes priekšsēdētājs ir saņēmis 
šādu iesniegumu. 26. jūnijā pulk-
sten16.08 Salaspils novada dome 
vienbalsīgi lēma par Grantiņa un 
Spolīša pilnvaru izbeigšanu.

Šī paša likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punkts nosaka, ka deputāta 
pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar 
brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmu-
mu par deputāta pilnvaru izbeig-
šanos sakarā ar deputāta personis-
ki rakstveida iesniegumu par savu 
pilnvaru nolikšanu. Tādējādi no 26. 
jūnija deputātu krēslus domē ieņē-
ma Raivis Anspaks ( „Vienotība”) un 
Dace Kontrimiene (Nacionālā apvie-
nība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”), kuri savos saraks-
tos ir saņēmuši nākamo lielāko pun-
ktu skaitu. A. Grantiņš un V. Spolītis 
mandātus nolika, jo nevar depu-
tāta pienākumu pildīšanu savienot 
ar savu pašreizējo darba vietu. A. 
Grantiņš ir VSIA “Latvijas Vides, ģeo-
loģijas un meteoroloģijas centrs” 
valdes loceklis, savukārt V. Spolītis 
Aizsardzības ministrijā ieņem parla-
mentārā sekretāra amatu.

Šogad pašvaldību vēlēšanas ieviesa savas korekcijas un ikgadējie Salaspils novada svētki no maija 
tika pārcelti uz jūnija beigām- laiku, kad jau zinām, kuri deputāti lems mūsu pašvaldības likteni turp-
mākos četrus gadus. Svētkus šogad svinējām gandrīz pašā Līgo priekšvakarā, 21. jūnijā, bet tas nebūt 
nebija šķērslis salaspiliešiem izbaudīt jautros pasākumus. 

Nosvinēti novada svētki
Pie Salaspils novada pašvaldības ēkas pulcējās deju kolektīvu un koru dalībnieki, lai kopā ar domes priekšsēdētāju  
R. Čudaru svinīgi atklātu Dziesmu un Deju svētkus arī savā novadā.

Krāšņo muzikālo strūklaku šovu ar īpašu horeogrāfiju papildināja dejotāji Ieva Kemlere un Rolands Šteinbergs.

Foto: D
aiga M

ožeika



2 PIEKTDIENA, 5. jūlijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Izskatot Salaspils novada domes 
Apmeklētāju apkalpošanas centra 
sagatavoto Salaspils novada iedzī-
votāju, kuriem no 2013.  gada 
16.  jūnija līdz 30. jūnijam 
ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubi-
leja, sarakstu un pamatojoties uz 
Salaspils novada domes 2012. gada 
29. augusta saistošo noteikumu 
Nr. 28/2012 „Neizvērtējamie pabal-
sti Salaspils novada iedzīvotājiem” 
9.7. apakšpunktu un 16. punktu, 
Administratīvā procesa likuma 
55. panta 1. punktu, 66. panta pir-

RĪKOJUMS
Salaspilī28.06.2013                                                          Nr. ADM/1-25/13/269

Par pabalsta izmaksu personām, 
kurām ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja

mās daļas 1. punktu, 67. panta sep-
tīto daļu, uzdodu:

1. Izmaksāt vienreizēju pabal-
stu Ls 50,- apmērā personām, 
kurām no 2013. gada 16.jūnija līdz 
2013. gada 30.jūnijam ir 80, 85, 
90, 95 gadu jubileja, saskaņā ar 
sarakstu.

2. Izmaksāt pabalstu Salaspils 
novada domes kasē no 2013. gada 
1.jūlija līdz 12.jūlijam. 

3. Ja persona nav ieradusies pēc 
pabalsta līdz 2013. gada 12.jūlijam, 
Grāmatvedībai organizēt pabalstu 

izmaksu personas dzīvesvietā no 
2013. gada 15.jūlija līdz 22.jūlijam.

4. Noteikt, ka piešķirtais pabalsts 
personai, kura nav sastapta dzīves-
vietā, tas jāizņem Salaspils novada 
domes kasē līdz 2013. gada pēdējai 
darba dienai pulksten 12.00.

Izpilddirektors Andrejs Jaunkalns

Pielikumā: Iedzīvotāju, kuriem no 
2013. gada 16.jūnija līdz 30.jūnijam 
ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja, 
saraksts uz 1 lapas (sarakstā iekļau-
tas 7 personas).

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.06.-30.06.2013.:
Reģistrēti: 12 jaundzimušie  (5  zēni un 7 meitenes): Toms, Poļina, Estere, 
Viktorija, Kārlis, Laima, Svjatoslavs, Revita, Lineta, Milana, Gustavs, Nikita
Reģistrētas laulības: 20
Mūžībā aizgājuši:

28. jūnija ārkārtas domes sēde
Izskatot jautājumus par budže-

ta līdzekļu izlietojumu un grozījumiem 
budžetā, piešķir finanšu līdzekļus:

· Ls 250- pabalstam salaspilietei 
gūžas locītavas endoprotezēšanas operā-
cijas izmaksu segšanai;

· Ls 38- pabalstam maznodrošinātai 
salaspilietei ārsta-speciālista apmeklēju-
mam un medikamentu iegādei;

· Ls 21- transporta izdevumu kom-
pensēšanai Rīgas 1.internātpamatskolas 
skolotājai mājapmācības nodrošināšanai 
salaspilietim;

· Ls 540- nometnes „Mazie draugi – 
1” organizēšanai;

· Ls 564- nometnes „Mazie draugi – 
2” organizēšanai;

· Ls 576-  nometnes „Pētnieki” 
organizēšanai;

· Ls 576- nometnes „Krāsainā pasau-

le” organizēšanai;
· Ls 110-  nometnes „Pro-aktīvs” 

organizēšanai;
· Ls 1200-  atbalstam salaspilietim 

pacēlāja ierīkošanai un būvvaldes saska-
ņojumu saņemšanai viņa dzīvesvietā 
Saules ielā 39;

· Ls 1320 - nometnes „Zelta grie-
zums” organizēšanai;

· Ls 40- nometnes „Zelta griezums” 
dalībnieku apdrošināšanai;

· Ls 336- nometnes „Mainies pats – 
maini pasauli” organizēšanai.

Tā kā no pašvaldības iestādes 
„Komunālais dienests” vadītāja Zigmāra 
Zeimuļa tika saņemts iesniegums par 
noslēgtā darba līguma laušanu sakarā 
ar ievēlēšanu par domes deputātu un 
domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku, 
dome nolēma atcelt domes lēmuma „Par 

Salaspils novada pašvaldības iestādes 
„Komunālas dienests” nolikuma apstip-
rināšanu un iestādes vadītāja iecelša-
nu” 2. punktu un atbrīvot Z. Zeimuli 
no Komunālā dienesta vadītāja pienā-
kumu izpildes ar šā lēmuma pieņemša-
nas dienu. Savukārt par vadītāja vietas 
izpildītāju nolemts iecelt dārznieku- lab-
iekārtošanas inženieri Ojāru Kramiņu uz 
laiku līdz domes lēmuma pieņemšanai 
par vadītāja iecelšanu, kas nedrīkst būt 
ilgāks par 4. mēnešiem.

Izsludināts atklāts konkurss par lietus 
ūdens kanalizācijas sistēmas rekonstruk-

ciju PII „Saulīte”, apstiprināts konkursa 
komisijas sastāvs. 

Nolemj ievēlēt  Salaspils novada domes 
Administratīvo komisiju nepilnā sastāvā:

• Komisijas priekšsēdētāja- Salaspils 
novada iedzīvotāja Ieva Stalidzāne;

• Komisijas loceklis- Salaspils novada 
pašvaldības policijas priekšnieks  Dzintars 
Strožs;

• Atbildīgā sekretāre-  Salaspils nova-
da pašvaldības policijas inspektore Ināra 
Jaunkalne.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz 
zemi zem piešķirtajām garāžām Saulkalnē 

un nodod zemi nomā garāžu faktiskajiem 
lietotājiem.

Nolemj nodot nomā uz 10 gadiem ar 
apbūves tiesībām  zemesgabalu Ķīmiķu 
ielā 16, Salaspilī, individuālās dzīvojamās 
mājas būvniecībai.

Nodod nomā uz 10 gadiem ēkas uztu-
rēšanai zemesgabala Griezes ielā 19, 
Salaspilī, domājamās daļas- dzīvokli.

Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekus-
tamā īpašuma nodokļa parādus un noka-
vējuma naudas par īpašumiem Cekule 
Nr.215/216, Celtnieku ielā 18, Enerģētiķis 
Nr.125 un „Vizbuļi 1”.

NIKOLAJS MATVEJENKO (12.07.1941.-02.06.2013.)
NIKOLAJS DJADIKS (06.11.1938.-02.06.2013.)
JĀNIS URBANOVIČS (19.05.1927.-01.06.2013.)
SAVERIJA ŅIKIFOROVA (12.10.1945.-14.06.2013.)
VIKTORS JUDAJEVS (27.12.1949.-15.06.2013.)
KĀRLIS KRAUJA (19.10.1911.-22.06.2013.)
SVETLANA BEĻINSKA (12.12.1969.-25.06.2013.)
PĒTERIS ROKJĀNIS (26.04.1943.-27.06.2013.)

Izdarīt Salaspils novada domes 2012. gada 28. novem-
bra saistošajos noteikumos Nr. 38/2012 „Par nekusta-
mā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Salaspils 
novadā” (Salaspils Vēstis, 21.12.2012., Nr. 24 (550)) 
šādus grozījumus:

1. Papildināt noteikumu 2. punktu aiz vārdiem „trūcī-
gas ģimenes (personas)” ar vārdiem „vai maznodrošinā-
tas ģimenes (personas)”.

2. Aizstāt noteikumu 4. punktā vārdu „atlaide” ar vār-
diem „atvieglojuma summa”.

3. Papildināt noteikumu 5.1.3. apakšpunktu aiz vārda 
„pensionāri” ar vārdiem „un nekustamais īpašums ir 
minēto personu deklarētā dzīvesvieta”.

4. Izteikt noteikumu 5.6. apakšpunktu šādā redakcijā:

5.6. Nodokļa maksātājam (pašam vai kopā 
ar laulāto) ģimenē ir 3 vai vairāk bērni 
(tai skaitā, audžuģimenē vai aizbildnībā 
esošie bērni) vecumā līdz 18 gadiem, un 
nekustamais īpašums ir minēto personu 
deklarētā dzīvesvieta 

25 %

5. Aizstāt noteikumu III. nodaļas nosaukumā vārdu 
„pabalsti” ar vārdu „atvieglojumi”.

Prasības pretendentam:
* Augstākā izglītība projektu vadībā vai ekonomikā/uzņēmējdarbībā;
* Darba pieredze projektu sagatavošanā, koordinēšanā un vadībā valsts vai pašvaldību iestādēs (vismaz 2 gadi);
* Pieredze investīciju piesaistē un darbā ar ES fondu līdzekļiem ( vismaz 2 gadi );  
* Ļoti labas latviešu, krievu un angļu valodas zināšanas;
* Labas datora lietošanas iemaņas;
* Labas komunikācijas prasmes ar potenciālajiem sadarbības partneriem;
* Spēja  atbildēt par uzdotā darba norisi, rezultātiem un paša pieņemtajiem lēmumiem.

Galvenie pienākumi:
1. Patstāvīgi sagatavot un vadīt projektus, organizēt projektu aktivitātes;
2. Koordinēt  pašvaldības esošo un plānoto investīciju prioritāro projektu izstrādi un sekot projektu realizācijas procesam;
3. Ar speciālu deleģējumu pārstāvēt Domes intereses citu pašvaldību un valsts institūciju realizējamo programmu 
un projektu ietvaros;
4. Sekmēt sadarbību ar sadraudzības pilsētu / novadu pašvaldībām dažādu kopīgu projektu realizācijā;
5. Koordinēt finanšu līdzekļu piesaisti no starptautiskajām un nacionālajām finansu institūcijām, ES programmām 
un fondiem un divpusējās sadarbības partneriem pašvaldības attīstības politikas realizācijai;
6. Piedalīties pašvaldību iepirkumu tehniskās dokumentācijas sagatavošanā un iepirkumu komisiju darbā.

Mēs piedāvājam:
* Atbildīgu, interesantu un dinamisku darbu profesionālā komandā;
* Sociālās garantijas, veselības apdrošināšanu;
* Profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanas iespēju.
Atbilstošu profesionālajām prasībām CV un motivācijas vēstuli līdz 2013.gada 21.jūlijam iesniegt Salaspils novada 

domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV 2169 vai nosūtīt  elektroniski parakstītus uz 
e-pastu dome@salaspils.lv,  norādot “vakancei  – projektu vadītājs”. 

Atbildes uz pieteikumiem tiks nosūtītas tikai tiem pretendentiem, kuri atbildīs izvirzītām prasībām. Garantējam 
informācijas konfidencialitāti.  Uzziņas pa tālruni 67981061.

12. jūnijā tika saņemta ziņa, 
ka pie mājas Dienvidu ielā 9 ir 
atrasts kaķis ar noplēstu ādu. 
Notikuma vietā ieradās arī dzīv-
nieku patversmes „Mežvairogi” 
pārstāvis un cietušo dzīvnie-
ku aizveda. Šī lieta tika nodota 
Valsts policijai.

13. jūnijā pulksten 09.57 
Lauku ielā 1 pašvaldības polici-
jas darbinieki aiz ceļa braucamās 
daļas zālienā pamanīja guļošu 
vīrieti, kuram rokā bija šļirce 
ar nezināmu vielu tajā. 1978. 
gadā dzimušais vīrietis aizdo-
mās par narkotisko vielu lieto-
šanu tika aizturēts un nogādāts 
Valsts policijā.

13. jūnijā pulksten 20.10 
Enerģētiķu ielas 6 mājas pagal-
mā pašvaldības policijas darbi-
nieki aizdomās par atrašanos 
narkotisko vai psihotropo vielu 
ietekmē aizturēja un nogādā-
ja Valsts policijā 1994. gadā un 
1995. gadā dzimušus jauniešus. 

14. jūnija pulksten 16.20  pie 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
Celtnieku ielā 2 pašvaldības poli-
cijas darbinieki pamanīja divus 
vīriešus, kuri, ieraugot policijas 
darbinieku, centās noslēpties. 
Pārbaudot abu vīriešu personī-
bas, tika konstatēts, ka 1993. 
gadā dzimušais jaunietis, iespē-
jams, atrodas narkotisko vielu 
reibumā, bet 1987. gadā dzimu-
šais vīrietis ir izsludināts Valsts 
policijas meklēšanā. Abi vīrieši 
tika aizturēti un nogādāti Valsts 
policijā.

15. jūnijā pulksten 21.45 
dzelzceļa stacijā „Salaspils” 
pašvaldības policijas darbinie-
ki nodrošināja sabiedrisko kār-
tību publiska pasākuma laikā, 
kad dzelzceļa stacijā apstājās 
Dziesmu un Deju svētku Latvijas 
dzelzceļa ekspresis.

Kopumā laika posmā no 
10.06.2013 līdz 17.06.2013. 
pašvaldības policijā saņemti 97 
izsaukumi, no kuriem 4 izsau-
kumi bija saistīti ar iedzīvotāju 
miera traucēšanu, 12 izsaukumi, 
kas saistīti ar ģimenes strīdu, 9 
izsaukumi – ar dzīvnieku turē-
šanas noteikumu pārkāpumiem.

Pašvaldības policijas ziņas
18. jūnijā pulksten 19.42 nepa-

beigtajā jaunbūvē Tilderos pašvaldī-
bas policijas darbinieki aizdomās par 
atrašanos narkotisko vielu reibumā 
aizturēja un nogādāja Valsts policijā 
1994. gadā un 1995. gadā dzimušus 
jauniešus.

19. jūnijā pulksten 09.54 pie Skolas 
2 pašvaldības policijas darbinieki aiz-
domās par atrašanos narkotisko vielu 
reibumā aizturēja un nogādāja Valsts 
policijā1994. gadā dzimušu jaunieti.

19. jūnijā pulksten 13.57 video-
novērošanas kamerās policijas dar-
binieki pamanīja, ka pie Enerģētiķu 
ielas 9 smēķē nepilngadīga meitene. 
1999.dzimušajai meitenei tika sastā-
dīts administratīvā pārkāpuma pro-
tokols, par izdarīto pārkāpumu infor-
mēti vecāki.

20. jūnijā pulksten 02.05 pašval-
dības policija sastādīja administratī-
vā pārkāpuma protokolus 1998.gadā 
un 1997. gadā dzimušiem jauniešiem 
par atrašanos uz ielas pēc pulksten 
22.00. Jaunieši nodoti to likumiska-
jiem pārstāvjiem.

21. jūnijā pulksten 15.54 dzelzce-
ļa stacijā „Dole” pašvaldības polici-
jas darbinieki aizturēja un nogādāja 
Valsts policijā 1969. gadā dzimušu 
vīrieti, pie kura tika atrasts nemarķēts 
alkohols.

21.06.2013. pašvaldības policijas 
darbinieki nodrošināja sabiedrisko 
kārtību Salaspils novada svētku nori-
ses laikā.

Kopumā laika posmā no 17.06.2013 
līdz 24.06.2013. pašvaldības polici-
jā saņemti 82 izsaukumi, no kuriem 
9 izsaukumi bija saistīti ar iedzīvo-
tāju miera traucēšanu, 5 izsauku-
mi, kas saistīti ar ģimenes strīdu, 8 –  
ar dzīvnieku turēšanas noteikumu 
pārkāpumiem.

Pašvaldības policijas darbinieki vai-
rākkārt pārbaudīja Salaspilī esošās 
izklaides vietas, vai tajās pēc pulk-
sten 22.00 neatrodas nepilngadīgas 
personas, kā arī, ņemot vērā to, ka 
pieaudzis velosipēdu zādzību skaits 
no daudzdzīvokļu māju pagrabiem, 
vairākkārt diennakts tumšajā laikā 
veica patrulēšanu, pievēršot pastipri-
nātu uzmanību daudzdzīvokļu māju 
pagrabiem un personām, kas dien-
nakts tumšajā laikā pārvietojas ar 
velosipēdiem.

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2013. gada 29. maijā (prot. Nr. 10 3.§)

Saistošie noteikumi Nr. 16/2013
Grozījumi Salaspils novada domes 2012. gada 28. novembra 
saistošajos noteikumos Nr. 38/2012 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Salaspils novadā”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta trešo daļu un likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta trešo daļu

6. Izteikt noteikumu 6.1. apakšpunktu šādā redakcijā:
„nodokļa maksātājam tas ir vienīgais nekustamais 

īpašums, izņemot noteikumu 5.6. apakšpunktā minēto 
nodokļa maksātāju kategoriju;”.

7. Papildināt noteikumus ar 8.3.3. apakšpunktu šādā 
redakcijā:

„8.3.3. nav pieslēgta centralizētajai ūdensapgādei vai 
centralizētajai kanalizācijas sistēmai un nekustamais īpa-
šums nepiekļaujas pašvaldības ielai (ceļam), kurā ir izvie-
toti centralizētie ūdensapgādes vai kanalizācijas tīkli.

8. Papildināt noteikumu 10. punktu aiz vārda „izņe-
mot” ar skaitli un vārdu „5.4. un”.

9. Aizstāt noteikumu 15. punktā skaitli un vārdu 
„15. decembris” ar skaitli un vārdu „1. februāra”.

10. Izteikt noteikumu 16. punktu šādā redakcijā:
„16. Personas, kuras pretendē uz nodokļa atviegloju-

miem saskaņā ar šo noteikumu 5.1. punktu, iesniegumu 
iesniedz Salaspils novada Sociālajā dienestā ienākumu 
izvērtēšanai uz vienu ģimenes locekli vai Salaspils novada 
domē, kura saņemto iesniegumu pārsūta Salaspils nova-
da Sociālajam dienestam ienākumu izvērtēšanai. Pārējās 
nodokļu maksātāju kategorijas iesniegumu iesniedz 
Salaspils novada domē.”.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars

Salaspils novada dome aicina darbā
ATTĪSTĪBAS DAĻAS PROJEKTU VADĪTĀJU



3 PIEKTDIENA, 5. jūlijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Katru dienu mēs dodamies ikdienas gaitās pa  mūsu pilsētas ielām, 
izbraucam ārpus tās atpūsties vai pastaigājamies pie Daugavas. 
Mainoties gadalaikiem, redzam, kā parādās pirmās sniegpulkstenī-
tes, zied liepas, krīt krāsainās rudens lapas, virpuļo sniegs.... 

No 15. līdz 21. jūnijam Stopiņu novada Upesleju internātpamat-
skolā pirmo reizi tika organizēta nometne „Zelta griezums”. 
Nometnē piedalījās 21 skolēns no Salaspils 1. vidusskolas un 
Salaspils 2.vidusskolas, kuri 2012./2013. mācību gadā kādā no 
mācību priekšmetu olimpiādēm vai konkursiem sasnieguši  labus 
rezultātus. Nometne bija kā balva par labām sekmēm, tādēļ tā 
pilnā apmērā tika apmaksāta no pašvaldības līdzekļiem. 

Salaspils sporta skolas handbola nodaļas audzēknes 2013.gada vasa-
ru ir iesākušās ar lielisku startu XII starptautiskajā jaunatnes hand-
bola festivālā Krievijas handbola lielpilsētā Toljatī, kas norisinājās 
no 1. līdz 7.jūnijam.  Sacensībās piedalījās 151 komanda no četrām 
valstīm. Krievija tika pārstāvēta ar 49 pilsētu un 24 vietējām Toljati 
komandām, Uzbekistāna un Kazakstāna arī priecēja ar kuplu koman-
du pārstāvniecību, bet Latviju pārstāvēja divas Salaspils komandas. 

Domes sēdē darbu uzsāk 
jaunievēlētie deputāti un 
apstiprinātas pastāvīgās komitejas

Nosvinēti novada svētkiNoslēgusies nometne
Salaspils izcilākajiem skolēniem

Ar Salaspils novada domes priekš-
sēdētāja Raimonda Čudara uzrunu 
nometne tika atklāta, pēc kā sekoja 
iepazīšanās aktivitātes, un jau vakarā 
tapa nometnes himna.

Septiņu dienu garumā jaunie-
ši papildināja zināšanas bioloģijā, 
ķīmijā, fizikā, ģeogrāfijā, apmeklē-
jot Nacionālo Botānisko dārzu, LU 
Ķīmijas fakultāti, Baldones observa-
toriju, SIA „KNAUF” ražotni, Ventspils 
moderno tehnoloģiju parku un pla-
netāriju Ventspils jaunrades namā. 
Papildus iepriekš minētajam jaunie-
šiem tika vadītas izglītojošas nodar-
bības par uzņēmības veidošanu sevī, 
modernajām tehnoloģijām, neformā-
lo izglītību un prezentācijas prasmju 
pilnveidošanu.

Nometnes laikā jaunieši strādāja 
grupās un pētīja kādu viņu izvēlētu 
aktuālu tēmu, kuru nometnes beigās 
bija radoši jāprezentē, kas visiem ļoti 
veiksmīgi izdevās.

Papildus izglītojošām aktivitātēm 
jauniešu laiku piepildīja sportiskas un 
mākslinieciskas pašizpausmes, piemē-
ram, Salaspils deju studijas „BURAS” 
horeogrāfes Daces Joneles vadībā jau-
niešiem bija iespēja ļauties kustībām 
mūzikas ritmos. 

Savukārt nometnes „odziņa” 
bija tikšanās ar viesi - mūziķi, gru-
pas Asto’n’out solisti Māru Upmani-
Holšteini. Tikšanās noritēja neformālā 
gaisotnē, un jauniešiem palika spilgti 
atmiņā, jo Māra ne vien iedvesmoja ar 
savu muzikālo priekšnesumu klātienē, 

bet arī katram nometnes dalībniekam 
dāvināja grupas Asto’n’out jaunāko 
albumu.

Nometnes pēdējā vakarā notika ilgi 
gaidītā diskotēka, kurā visi dalībnie-
ki metās enerģiskos deju ritmos līdz 
spēku izsīkumam.

Nometnes „Zelta griezums” vadī-
tāja Eva Solovjova: „Varu apgalvot, 
ka nometne izdevās lieliski, pat labāk 
kā bija plānots. Salaspilij ir fantastiski 
jaunieši! Ar pozitīvu attieksmi, radoši, 
zinātkāri, izcēlās ar savu punktualitā-
ti, kas man kā nometnes vadītājai bija 
milzīgs pārsteigums. Ir patīkami apzi-
nāties, ka jauniešiem programma bija 
saistoša un interesanta, par ko liecina 
viņu pozitīvās atsauksmes, nometnei 
beidzoties. Manuprāt, viens no mūsu 
mērķiem – sarīkot tādu nometni, lai 
Salaspils jaunieši būtu vairāk motivē-
ti skolā mācīties un cīnītos par iespē-
ju piedalīties šajā nometnē, izdevās! 
Protams, arī bez lieliskā nometnes 
personāla nometne nebūtu izdevusies 
tik labi, tāpēc milzīgs paldies viņiem!”

turpinājums no 1. lpp.

turpinājums no 1. lpp.

Neskatoties uz to, ka svētkus svi-
nējām vien vienu dienu, piedāvātais 
aktivitāšu spektrs bija gana plašs. 
Jau no pulksten četriem pēcpus-
dienā īpašas aktivitātes norisinā-
jās jauniešu teltī, kur ikviens inte-
resents varēja gan iemūžināt svēt-
ku mirkli fotogrāfijās, gan izbaudīt 
Gumijlēcēju kluba atrakcijas, gan 
piedalīties konkursā, gan arī darbo-
ties radošajās darbnīcās. Par to liels 
paldies kluba „Zibsnis” jauniešiem!

Kā allaž, svētkos īpaši tiek piedo-
māts par mazākajiem salaspiliešiem, 
kuri ik gadus ar īpašu degsmi un 
entuziasmu piedalās viņiem orga-
nizētajās aktivitātēs. Atpūtas pasā-
kumā „Mazais stiprinieks” bērnus 
kopā ar savām ģimenēm uz radoša-
jām darbnīcām, stafetēm un spēlēm 
aicināja tik ļoti iemīļotie pasaku tēli- 
Garā pupa, Zelta zirgs un citi. Bet, 
kad spēki atrakcijās izsmelti, atpūs-
ties varēja, vērojot k/n „Enerģētiķis” 
amatierteātra izrādi „Īkstīte”. 

Pasākumā jautru un humorpilnu 
atmosfēru radīja „Dailes” teātra dzie-
došo aktieru grupa „Ilga” jeb Lauris 
Subatnieks, Gundars Silakaktiņš 
un Aldis Siliņš, bet vakarā uzstā-
jās „Normunds Jakušonoks un Tipa 
orķestris” ar savu jauno program-
mu „Notikums”. Savu raito deju soli 
ceļā uz Dziesmu un Deju svētkiem 
demonstrēja mūsu „Ūsa”, „Ūsiņš”, 
„Austriņš” un „Rīgava”, kā arī viesi –  
„Latve”, „Stopiņš” un „Ķegums”. 

Vakarā kulminācijā līdz ar tum-
sas iestāšanos svētku apmeklētā-
jiem tika sarūpēts īpašs pārstei-
gums- multimediāls koncertuzve-
dums „Satikšanās pilsētā” ar Latvijā 
unikālu muzikālo strūklaku šovu, 

kuru papildināja brīnišķīgi skaņdar-
bi, kurus izpildīja mūziķis Atis Ieviņš 
un operdziedātāja Ilona Bagele. Bet 
līdz pat rīta gaismai salaspiliešus 
priecēja Dukuru ģimene, Fakts un 
DJ Aspirīns, Kārlis Indrišonoks un 
dīdžeji.

Kā atzina svētku koordinatore 
Indra Trofimoviča, tad viss norisinā-
jās kā plānots: „Neskatoties uz to, 
ka svētki notika vien vienu dienu – 
piektdienas vakarā, apmeklētāju bija 
pat vairāk kā pērn. Prieks, ka īpaši 
daudz bija bērni. 

Katru gadu cenšamies iedzīvo-
tājiem piedāvāt jau tradicionālās 
izklaides, kā arī piedāvāt ko jaunu, 
nebijušu, šogad tas bija strūklaku 
šovs, kurš, manuprāt, bija vienkār-
ši lielisks. Sirsnīgs paldies svētku 
sponsoriem (SIA KNAUF, AS Biolat, 
SIA Krodzinieki, SIA Fortuna GI, 
SIA AVON Cosmetics, SIA Lattims, 
Z/S Ezerkauliņi, SIA Marus, Arnis 
Blaževičs), kuri ar savu artavu palī-
dzēja kuplināt svētku program-
mu. Bet īpaši gribu izcelt organi-
zatoru komandas saliedēto darbu, 
kuri rūpējās, lai svētki noritētu bez 
starpgadījumiem, tai skaitā kultū-
ras nami „Rīgava” un „Enerģētiķis”, 
Komunālais dienests, pašvaldības un 
valsts policija.” 

Gadu no gada, rīkojot svētkus, 
vienmēr tiek radīta kāda jauna, ori-
ģināla ideja, katru gadu kas savā-
dāks un nebijis. Gadu no gada orga-
nizatori piedāvā daudzveidīgu prog-
rammu, lai ikviens sev varētu atrast 
ko interesantu. Tomēr nevaram aiz-
mirst galveno – svētki mūs vieno, 
svētkos mēs satiekam sen neredzē-
tus draugus un paziņas, esam kopā 
mūsu Salaspilī un kopā priecājamies. 
Uz tikšanos nākamajos svētkos!

Tāpat domes sēdē tika apstipri-
nātas piecas pastāvīgās komitejas- 
Finanšu komiteja, Sociālās aizsardzī-
bas un veselības aprūpes komiteja, 
Izglītības, kultūras, sporta un jau-
natnes lietu komiteja, Ekonomiskās 
un teritoriālās attīstības komite-
ja un Dzīvokļu saimniecības komi-
teja. Ar deputātu balsu vairāku-
mu nolemts, ka Finanšu komitejā 
strādās Malda Caune, Raimonds 
Čudars, Ludmila Fedorkova, Vera 
Kalniņa, Ēriks Miķelsons, Mihails 
Rogals un Andrejs Svilāns. Finanšu 
komiteju atbilstoši likuma “Par paš-
valdībām” 60.pantam vada domes 
priekšsēdētājs, bet par vietnieci 28. 
jūnija sēdē ievēlēta M. Caune. 

Zināms, ka Sociālās aizsardzī-
bas un veselības aprūpes komite-
jā turpmāk strādās septiņu depu-
tātu sastāvā- Malda Caune, Anna 
Kavasa, Dace Kontrimiene, Ēriks 
Miķelsons, Olga Pāvulīte, Vita 
Upmane un Aleksejs Urbanovičs. 
Komiteju vadīs priekšsēdētāja otrā 
vietniece Malda Caune.

Tāpat kā iepriekšējā sasauku-
mā, Izglītības, kultūras, sporta un 
jaunatnes lietu komitejas vadī-
ba uzticēta Andrejam Svilānam, 

ar kuru kopā darbosies Malda 
Caune, Vera Kalniņa, Anna Kavasa, 
Ēriks Miķelsons, Olga Pāvulīte un 
Mihails Rogals. Savukārt Dzīvokļu 
saimniecības komiteju pārstāvēs 
Raivis Anspaks, Raimonds Čudars, 
Vladislavs Haļuks, Poļina Ivļeva, 
Jānis Nebars, Olga Pāvulīte un 
Zigmārs Zeimulis. Pagājušo piekt-
dien pirmajā sēdē tika nolemts, 
ka komitejas priekšsēdētājs būs R. 
Anspaks. 

Ekonomiskās un teritoriālās 
attīstības komitejas sēdē turpmāk 
strādās Raivis Anspaks, Raimonds 
Čudars, Anna Kavasa, Olga Pāvulīte, 
Mihails Rogals, Vita Upmane un 
Zigmārs Zeimulis. 28. maija pirmajā 
komitejas sēdē par priekšsēdētāju 
apstiprināja Z. Zeimuli, par vietnie-
ku- M. Rogalu. 

Jāpiebilst, ka domes sēdē lēmu-
mu par komiteju apstiprināša-
nu atbalstīja 10 deputāti. „Pret” 
šādu lēmumu bija D. Kontrimiene. 
un  J. Nebars, kura priekšlikumu 
par D. Kontrimienes iekļaušanu 
Ekonomiskās un teritoriālās attīstī-
bas komitejas sastāvā viņu kolēģi 
neatbalstīja.  Atturējās „saskaņieši”- 
L. Fedorkova, P. Ivļeva, V. Haļuks un 
A. Urbanovičs. Ārkārtas sēdē nepie-
dalījās Olga Pāvulīte.

Domē apskatāms Salaspils skolēnu 
krāsainais veltījums savai pilsētai

Viss tas, kas ikdienā notiek mūsu 
acu priekšā, kļuva par pamatu lielam 
darbam – plakātam „Salaspils mūsu 
acīm”, ko veidoja Salaspils 2.vidussko-
las skolēni. Plakāts pārsteidz  skatītā-
ju un pārliecina, ka tā tapšanā iegul-
dīts milzīgs darbs, kas darīts no sirds. 
Bērnu fotogrāfijās fiksētie Salaspils 
skati izvietoti uz 3 reiz 3 metrus lielas 
Salaspils pilsētas kontūras. 

Savas fotogrāfijas iesniedza galve-
nokārt 1. – 4.klašu skolēni, bet inte-
resi un iniciatīvu izrādīja arī vecāko 
klašu jaunieši. Plakāta veidošanā aktī-
vi palīdzēja skolotāji Tatjana Kuļikova, 

Svetlana Poļivikova, Jeļena Paziko, 
Jeļena Averina, Jekaterina Skidanova, 
Angelina Šavļuga, Tatjana Šuļga, 
Ludmila Ļeščova, Svetlana Ivanova, 
Nadežda Solovjova, Alvira Sokolova. 

Rezultātā tika atlasītas visdažādā-
kās bildes gan ar novada ainavām, 
gan iedzīvotājiem. 

Kad visi materiāli bija savākti, sākās 
sarežģītais plakāta veidošanas darbs. 
Lielu darbu šajā procesā ieguldīja 
9. klases skolniece Liāna Doroņkina, 
kura rūpējās ne vien par procesa teh-
nisko pusi, bet arī bilžu māksliniecisko 
izvietojumu. 

Kad darbs bija pabeigts, plakātu 
piestiprinājām pie skolas aktu zāles 
sienas, kur visi to varēja apskatīt mācī-
bu gada nobeiguma pasākumu laikā.

Pilsētas svētkus sagaidot, kompo-
zīcija pārceļoja uz novada domi, kur 
to šobrīd var aplūkot un iepazīties ar 
tā veidotāju sarakstu jebkurš domes 
apmeklētājs un, protams, jebkurš 
iedzīvotājs. 

Gribu izteikt pateicību direkto-
res vietniecei mācību darbā Tatjanai 
Kuļikovai un Salaspils novada domes 
Sabiedrisko attiecību daļas vadītājai 
Lolitai Trukšānei par atbalstu šī pro-
jekta realizācijā, ka arī domes tehnis-
kajam darbiniekam Pēterim Indānam 
un Komunālā dienesta darbiniekiem.

Sergejs Ivanovs,
projekta vadītājs

Jaunās handbolistes debitē Krievijas 
lielākajā handbola festivālā Toljatī

Trenera Inala Doguzova 2000. un 
2001.gadā dzimušās audzēknes- 
Olīvija Badajeva, Irina Prokuņina, 
Veronika Balbārzde, Amanda 
Andrejeva, Adriāna Beatriče Balašova, 
Valērija Ščavinska, Darja Podkoritova, 
Darja Gorovaja, Kristīne Iščerjakova, 
Sofija Orlova, Anastasija Kuzņecova, 
Diāna Šulmane, Sindija Siliņa un 
Ērika Sirsniņa – uzrādīja izcilus 
rezultātus sīvajā konkurencē ar daudz 
pieredzējušākām handbola spēļu 
prakses ziņā vienaudzēm no handbo-
la lielvalsts- Krievijas. 

Turnīra laikā 2000. gadā dzimušo 
meiteņu komanda apakšgrupu spēļu 
stadijā bez problēmām pieveica Ufas 
vienaudzes ar rezultātu 12:5, tad 
nākamā mača izskaņā izrāva svarīgu 
uzvaru pret „Maskava-102” komandu, 
apspēlējot to ar rezultātu 10:9, un arī 
trešajā spēlē svinēja uzvaru ar 8:7 pret 
spēcīgu Viselkas ciema komandu, vēl 5 
minūtes līdz spēles beigām atpaliekot 
no sāncensēm ar rezultātu 5:7. Pēdējā 
apakšgrupas spēlē mūsējām pretī 
stājās spēcīgā vietējā Toljati komanda 
„Laduška”, kas iemeta mūsu vārtos 

10 bumbas, neļaujot ne reizi pārspēt 
savu vārtsardzi. Pamatturnīra etapā 
meitenēm vajadzēja tikties ar Astanas 
komandu, kas pārspēja salaspilietes ar 
rezultātu 22:10. Tāds spēles iznākums 
atmeta „Salaspils SS” komandu turnīra 
tabulā cīņā par 4.-6. vietu. Izskaņai 
elementāri pietrūka fizisko spēku, un 
tika piedzīvoti divi zaudējumi – 9:26 
pret Toljati „Orbitu” un 4:24 pret 
Brjanskas komandu, atstājot latvietes 
6.vietā 14 komandu konkurencē.

Gadu jaunākām meitenēm pretī 
stājās ne mazāk nopietnas sāncenses, 
un konkurence izrādījās vēl sīvāka. 
Apakšgrupu turnīrā tika aizvadītas  trīs 
spēles – uzvara ar 21:2 pret Maskavas 
komandu, saspringtā un psiholoģiski 
smagā cīņa ar Krasnodaras kom-
andu, kas tika uzvarēta tikai ar 
vienu vārtu pārsvaru (11:10) un ne 

mazāk svarīga uzvara pret vietējo 
Toljati „Molnija” komandu ar 13:7. 
Rezultātā pamatturnīra etapā salas-
pilietes iekļuva kā savas apakšgrupas 
uzvarētājas, tamdēļ tālāk jau 
meitenēm vajadzēja cīnīties par 1.-6.
vietu turnīra tabulā. Pirmajā spēlē 
komandai no Latvijas tika piespries-
ta tehniskā uzvara ar 10:0. Nākamā 
spēle bija pret fiziski un tehniski 
pārāku Sanktpēterburgas komandu, 
kura tika zaudēta ar 3:19. Trešajā 

spēlē vietējā „Enerģija” no Toljati 
tika pārspēta ar 10:7, bet pēdējā 
cīņā tika atzīts Volgograda kom-
andas pārākums ar 7:15. Rezultātā 
„Salaspils SS” 2001. g. dz. meiteņu 
komanda finišēja godpilnā 5. vietā 27 
komandu konkurencē.

Komandas treneris Inals Doguzovs 
pateicās Salaspils sporta skolas 
vadībai par atbalstu, kā arī spēlētāju 
vecākiem par palīdzību, atsaucību un 
sadarbību mācību gada garumā.



 PIEKTDIENA, 5. jūlijs, 20134
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

K/n „Rīgava”
· Visu vasaru – Salaspils Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
izstāde.    
Salaspils novada bibliotēkā
· Līdz 15.07. Literatūras izstāde „Mieru, tikai mieru!” – pirmajam 
Latvijas Karlsonam – aktrisei Verai  Singajevskai – 90. 
· Līdz 19.07. Tematiska izstāde „Latvieši pasaulē”.
· Līdz 23.07. Literatūras izstāde „Latviešu valodniecības ciltstēvam 
Georgam Mancelim – 420”.
· 17.07.- 21.08. Literatūras izstāde „Tu saki?” – leģendārajai aktrisei 
Lilitai Bērziņai – 110.
· 22.07.-31.08. Tematiska izstāde „Sagūsti vasaru burciņā”. 
· 26.07.- 22.08. Literatūras izstāde „Mana sirds ir domu un jūtu 
dzīvais avots”  – Jāzepam Vītolam – 150. 
Salaspils novada bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā
· Līdz 31.07. Tematiska izstāde „Apceļosim pasauli!”.
· Līdz 31.07. Tematiskā izstāde „Vai Tu zini kas ir Jūras svētki?”.
Dienvidu filiālbibliotēkā
· Līdz 11.08. Bibliotekāres atvaļinājuma laikā bibliotēka slēgta. 
Saulkalnes filiālbibliotēkā
· Līdz 02.09. Bibliotekāres atvaļinājuma laikā bibliotēka slēgta.
Salaspils Sociālajā centrā
Pirmdienās 11.00 – 13.00 Lietoto apģērbu izdale.
  14.00 – 17.00 Ideju darbnīca “Saulespuķe”.
Otrdienās 11.00 – 13.00 Māmiņu klubs. 
Trešdienās 14.00 – 17.00 Dāvaniņu darbnīca bērniem.
  18.00 – 20.00 AA sapulce.
Ceturtdienās 14.00 – 17.00 Radošās darbnīcas bērniem.
  16.00 – 19.00 Sociālā darbinieka pieņemšanas 
   laiks.
Piektdienās  14.00 – 17.00 Māla veidošanas diena.
Katra mēneša otrajā un pēdējā piektdienā   
  11.00 – 14.00 Pašatbalsta grupas tikšanās.
NVO pieņemšanas laiki
Pirmdienās 10.00 – 14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.
Otrdienās 14.00 – 16.00 Pensionāru kopas pieņemšanas laiks.
Trešdienās    10.00 – 12.00 Iepazīsim Latviju!
Katra mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā 
  18.00 – 20.00 DĢB “Mārtiņsala” pieņemšanas laiks.
Katra mēneša otrajā ceturtdienā 
  12.00 – 14.00 BJIB “Zelta atslēdziņa” pieņemšanas laiks.
Katra mēneša ceturtajā ceturtdienā 
  16.00 – 20.00 BJIB “Zelta atslēdziņa” pieņemšanas laiks.

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: info@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

Sports

Pie k/n „Rīgava”
· 12.07. plkst. 16.00 Salaspils Strītbols 2013, 1.posms. 
· 26.07. plkst. 16.00 Salaspils Strītbols 2013, 2.posms.
Sporta skolas stadionā
· 10.07. plkst.19.00 „Veselības trešdiena”. Skriešanas seriāls, 6.posms.
· 11.07. plkst. 19.00 – 21.30 Salaspils čempionāts futbolā 
pieaugušajiem.
· 17.07. plkst.17.00 Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts, U-19. 
FS Metta/SalaspilsSS – FK Jelgava.
· 17.07. plkst. 19.00 „Veselības trešdiena”. Skriešanas seriāls, 
7.posms.
· 18.07. plkst. 19.00 – 21.30 Salaspils čempionāts futbolā 
pieaugušajiem.
· 20.07. plkst.11.00 – 13.00 Zemgales čempionāts futbolā 2013, U-13. 
Salaspils – FK Auda (Ķekava).
· 20.07. plkst. 14.00 Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts, U-19. 
FSMetta/ Salaspils SS – SK Liepājas Metalurgs. 
· 21.07.plkst.10.00 – 13.30 un 14.00 -17.30  Bērnu turnīrs futbolā.
· 22.07. plkst.10.00 – 13.00 Zemgales čempionāts futbolā 2013, U-11.
· 23.07. plkst.13.30-15.30 Zemgales čempionāts futbolā 2013,
U-17 vecums. OSC/Salaspils.
· 23.07. plkst.16.00 Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts, U-19. 
FS Metta/Salaspils SS – BFC Daugava. 
· 24.07. plkst.19.00 „Veselības trešdiena”. Skriešanas seriāls, 8. posms.
· 25.07. plkst. 19.00 – 21.30 Salaspils čempionāts futbolā 
pieaugušajiem. 
· 26.07. plkst.19.00 Veterānu sporta spēles Salaspilī 2013.
· 27.07. plkst. 9.00 – 21.00 Latvijas Frisbija čempionāts 2013.
· 28.07. plkst. 9.00 – 17.00 Latvijas Frisbija čempionāts 2013.
· 31.07. plkst.19.00 „Veselības trešdiena”. Skriešanas seriāls, 9. posms. 

Otrdienās 20.00-22.00 un sestdienās 15.00-17.00 Iespēja sportot 
BEZ MAKSAS smagatlētikas zālē (tiem, kas sasnieguši 18 gadu 
vecumu). Tālr. 29785787. 

Viesu ērtībām:
• laivu noma;
• labiekārtotas piknika vietas ainaviskā vidē pie Daugavas;
• volejbola ekipējuma noma un laukums;
• romantiska atpūta uz neapdzīvotas saliņas – Baltajā sēklī;
gida pakalpojumi un ieteikumi Doles salas apskatei. 
 Interesentus lūdzam iepriekš sazināties!

10. jūlijā Salaspilī norisināsies seriāla „Filter Individuālā Brauciena 
Kauss” 4. posms. Dalībniekiem būs jāveic 12 km gara distance pa 
vietējiem pašvaldības ceļiem. 

FILTER Individuālā Brauciena 
Kauss 2013 uzsāk otro apli

Tāpat kā pirmajā posmā, arī šoreiz 
sacensību centrs atradīsies Silavā. 
Trases maršruts vedīs no Silavas līdz 
TEC2 un atpakaļ. Tā kā daļa trases ir 

atvērtā laukā, tad iespējama pastip-
rināta vēja ietekme. Starta zona būs 
atvērta no plkst. 19.00 līdz 20.00.

Iepriekš pieteikšanās iespēja-

ma sacensību oficiālajā mājaslapā 
www.aerobike.lv līdz 8. jūlija pulk-
sten 23.00. Piesakoties sacensībās 
uz vietas, dalības maksa būs Ls 10. 
Tiem sporta skolu audzēkņiem, kas 
pasākumā piedalās pirmo reizi, tiek 
piedāvāta dalība BEZ maksas. 

No šī gada Salaspils Evaņģēliski luteriskā drau-
dze veic izmaiņas kapu svētku norises laikos. 
Šogad svēti notiks: 

Salaspils Evaņģēliski luteriskās 
draudzes kapu svētki

dzes dievkalpojuma prioritāti. Ja līdz šim kapu svētku 
svētdienā draudzes dievkalpojums nenotika, tad šajā 
svētdienā dievkalpojuma laiks baznīcā paliek nemainīgs –  
pulksten10.00.

Sīkāka informācija draudzes mājas lapā: www.salas-
pilsbaznica.lv vai rakstot uz e-pastu- draudzeskancele-
ja@gmail.com.

· 28. jūlijā pulksten 13.00 Salaspils Vecajos kapos;
· 28. jūlijā pulksten 14.30 Tilderu kapos.

Norises laiku izmaiņas veiktas, pamatojoties uz drau-

Kā jau ierasts, katru trešdienas vakaru Salaspils sporta skolas sta-
dionā ir vērojama patīkama rosība. Neilgi pirms plkst. 19:00 uz 
skrejceliņa pulcējas apņēmīgākie pilsētnieki, lai sagaidītu startu 
pusstundas kopīgam skrējienam. 

Stadionā skriešanas seriālā „Veselības 
trešdiena” jūnijā pieveikti  jau 70 apļi

Jūnija pēdējā trešdienā startēja 
38 skrējēji. Neskatoties uz tālumā 
redzamo tumšo pērkona mākoni, 
kas nenovēršami tuvojās Salaspilij, 
cilvēku sejās bija vērojams atkal-
redzēšanas prieks un iespēja izai-
cināt pašam sevi, un censties pār-
spēt iepriekšējās nedēļās sasnieg-
tos rezultātus. Jāatzīst, ka 26.jūnijs 
ar saviem karstuma rekordiem visā 
valstī nebija visai labvēlīga diena, jo 
tveice un smacīgs gaiss ietekmēja 
skrējēju pašsajūtu. Tomēr mākonis, 
kas sākumā biedēja, izrādījās labs 
palīgs skrējiena tempa uzturēšanā. 
Neilgs lietus, veicot trases pēdējos 
apļus, bija tieši laikā! Atsvaidzinoša 
„duša” un kārtējo reizi lieliskie 
sasniegumi-Georgijs Benskis, Didzis 
Malderis un jaunpienācējs Stevards 
Šīlds noskrēja 18 apļus.

Jurim Gailim, Ievai Spruženiecei, 
kas ir atgriezušies Veselības trešdie-
nu ierindā, kā arī Laurai Daugavietei –  
15 apļi. 

14 apļus ir pieveikuši Aelita 
Lāce, Margarita Drebenieka, Dina 
Bergmane-Veršakova un Gatis 
Saulītis. 

Arī visjaunākie skrējiena dalībnie-
ki ievērojami uzlabo savus rezul-
tātus-  Alisa Husnutdinova sākot-
nēji spēja veikt 3 apļus, taču nu 
viņa ir dubultojusi savu sniegu-
mu, un tagad tie ir 6 apļi, kas ir 
2,4km. Arī Stepans Šepeļovs un Jana 
Šepeļova, kurus šoreiz iedvesmo-
ja tētis Andrejs, noskrēja nu jau 10 
apļus, daudz neatpaliekot no pieau-
gušajiem. Priecē, ka teju visiem skrē-
jējiem rezultāti ar katru reizi uzlabo-
jas. Noslēdzoties jūnija mēneša čet-

riem skriešanas seriāla „VESELĪBAS 
TREŠDIENA” posmiem, kopā stadio-
nā ir jau savus spēkus pārbaudījuši 
69 salaspilieši. 

Savukārt pasākuma organizato-
ri saka paldies ikvienam dalībnie-
kam, kas piedalās šajā interesan-
tajā pasākumā, kā arī īpašu atzinī-
bu izsaka tiem, kuri nav izlaiduši 
nevienu no skrējieniem. Tādi izrādī-
jās tikai 8 cilvēki – 5 sieviešu kārtas 
pārstāves un 3 vīriešu kārtas pār-
stāvji. Izlozes kārtībā ar Salaspils 
novada domes  priekšsēdētāja viet-
nieces Maldas Caunes izpalīdzīgo 
roku kungu kategorijā pie jaunā 
lietussarga tika Aleksandrs Benskis, 
bet dāmām balvu saņēma Natālija 
Šilova. Apsveicam uzvarētājus, kā 
arī ikvienu dalībnieku par uzdrīkstē-
šanos atnākt un piedalīties!

 
Jūlija Šamricka, 
Salaspils sporta 

skolas sporta organizatore

 Salaspils sporta skola informē 
 par izmaiņām darba laikā jūlija mēnesī

·	 Stadions (Rudzu iela 2) strādā no 7.00 līdz 22.00 katru dienu.
·	 Sporta skola (Līvzemes 22) strādā no 10.00 līdz 22.00 katru dienu. 

Aicinām piedzīvot lieliskus 
atpūtas mirkļus Doles salā!

Adrese: Doles sala, “Vējiņi”, Salaspils novads
Tālr. 28306416 (Anita Krūmiņa)
E-pasts: ligolaivas@inbox.lv
Atpūtas vietas pieejamas, pateicoties Lauku atbal-

sta dienesta Eiropas Zivsaimniecības fonda finansē-
tajam projektam “Ūdens tūrisma, sporta un aktīvās 
atpūtas infrastruktūras attīstība Daugavas Baltajā 

sēklī pie Doles salas” ar Salaspils 
novada domes atbalstu. Projektu rea-
lizēja Doles salas atbalsta biedrība.

Jau no pašiem pirmsākumiem Baznīca godināja mirušo piemiņu un aizlūdza par tiem, īpaši – euharistiskajā Upurī, 
lai šķīstīti viņi varētu sasniegt svētlaimīgo Dieva skatīšanu. Baznīca iesaka arī žēlsirdības dāvanas, atlaidās un ganda-
rīšanas darbus mirušo labā: “Palīdzēsim viņiem un pieminēsim viņus. Nevilcināsimies sniegt palīdzību tiem, kas ir aiz-
gājuši no šīs pasaules, un upurēt savas lūgšanas par viņiem.” (Katoliskās Baznīcas katehisms, 1032)

• Salaspils Vecajos kapos sestdienā, 6. jūlijā, plkst. 14.00
tiks celebrēta Svētā Mise par visiem mirušajiem, kuri ir apbedīti Salaspils Vecajos kapos, un būs procesija.

• Tilderu kapos sestdienā, 13. jūlijā, plkst. 13.00
tiks celebrēta Svētā Mise par visiem mirušajiem, kuri ir apbedīti Tilderu kapos un Doles kapos.

• Doles kapos sestdienā, 13. jūlijā, plkst. 16.00.

• Salaspils Dievmātes - Rožukroņa Karalienes Romas katoļu baznīcā 14. jūlijā plkst. 11.00
tiks celebrēta Svētā Mise par visiem mirušajiem, kuri ir apbedīti Salaspils Vecajos kapos, Tilderu kapos un Doles kapos.

Salaspils Dievmātes - Rožukroņa Karalienes 
Romas katoļu baznīcas kapu svētki

No 2013. gada 3. jūlija līdz 25. augustam Daugavas muzejā 
atvērta Knipelēto mežģīņu darinātāju apvienības “Savija” 

knipelēšanas izstāde „Mežģīņu mākoņos”


